様式第 1号（第 7条関係）

                 令和  年  月  日

あさぎり町長        様

申請者住所

氏名

電話番号

あさぎり町移住定住促進奨励事業補助金交付申請書

あさぎり町移住定住促進奨励事業補助金の交付を受けたいので、あさぎり町移住

定住促進奨励事業補助金交付要綱第 7条の規定により、下記のとおり関係書類を添

えて申請します。

                 記

1 補助金交付申請額 円

２

申

請

住

宅

概

要

建物の所在地

購入の種別 □ 新築住宅   □ 中古住宅

規模（床面積） 階 居住部分 居住以外の部分 合計

1階 ㎡ ㎡ ㎡

2階 ㎡ ㎡ ㎡

 ㎡ ㎡ ㎡

合計 ㎡ ㎡ ㎡

完成検査年月日

（引渡年月日）

令和

 年  月  日

令和

  年  月  日

令和

  年  月  日

入居年月日 令和   年   月   日 □

３

添

付

書

類

申請者及び同居人の住民票の写し □

申請者及び同居人の町税等の納入状況を証明するもの □

登記事項証明書または固定資産（土地・家屋）異動届等の住宅の所有者

がわかるもの
□

定住誓約書（様式第 2号） □

建築基準法第 7条第 5号の規定による検査済証の写し（新築住宅のみ） □

付近見取り図、配置図、各階平面図、立面図 □

建築工事完成後の写真 □

工事請負契約書の写し（住宅を新築する場合） □

売買契約書の写し（中古住宅を購入した場合） □

代表申請者選任届（共有住宅の場合 様式第 3号） □

その他町長が必要と認める書類 □